
Numer referencyjny – D/6/12WOG/2022 

1 
 

      

 

     Toruń, dnia 08.03.2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

W dniu 08.03.2022 r. o godz. 11:00 odbyło się komisyjne otwarcie ofert w postępowaniu pn: 

DOSTAWA ARTYKUŁÓW ELEKTRYCZNYCH – ELEKTROTECHNICZNYCH W BRANŻY 

BUDOWLANEJ 

Nr referencyjny D/6/12WOG/2022 

Zgodnie z art. 222 ust 4 i 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 

r. poz. 2019 tj.) Zamawiający: 

1. Przed otwarciem ofert udostępnił na stronie prowadzonego postępowania informacje o kwocie jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 159 846,70 zł brutto. W tym: 

Część 1 – 11 778,90 zł.; 

Część 2 – 9 511,00 zł.; 

Część 3 – 74 212,80 zł.; 

Część 4 – 64 344,00 zł. 

 

2. Po otwarciu ofert podał nazwy (firmy) i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, wartości 

brutto i podatku VAT złożonych ofert: 

OFERTA NR 1  

WYKONAWCA:  PPHU ELDOR ŁUKASZ BARANOWSKI, UL. POZNAŃSKA 125, 18-400 ŁOMŻA 

Część 1: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ 8 479,99 zł. 

Termin dostawy --- 

 

Część 2: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ 9 530,00 zł. 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ - PRAWO 

OPCJI 
6 490,00 zł. 

Termin dostawy --- 

 

Część 3: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ 70 570,00 zł. 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ - PRAWO 

OPCJI 
29 360,00 zł. 

Termin dostawy --- 

 



Numer referencyjny – D/6/12WOG/2022 

2 
 

Część 4: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ 41 175,50 zł. 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ - PRAWO 

OPCJI 
19 705,00 zł. 

Termin dostawy --- 

 

OFERTA NR 2 

WYKONAWCA: PPPHU SAGA MIROSŁAW WIECKI, UL. RDESTOWA 67, 81-577 GDYNIA 

   Część 1: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ 7 041,90 zł. 

Termin dostawy 7 DNI I KRÓCEJ 

 

Część 2: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ 10 684,00 zł. 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ - PRAWO 

OPCJI 
6 864,00 zł. 

Termin dostawy 14 DNI 

 

Część 3: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ 35 051,50 zł. 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ - PRAWO 

OPCJI 
18 137,10 zł. 

Termin dostawy 10 DNI 

 

Część 4: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ 49 251,00 zł. 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ - PRAWO 

OPCJI 
22 940,00 zł. 

Termin dostawy 7 DNI I KRÓCEJ 

  

 

 



Numer referencyjny – D/6/12WOG/2022 

3 
 

 

OFERTA NR 3 

WYKONAWCA: FHU OLMAG KRZYSZTOF BARTNICKI, DOBRZEWINO UL. WEJHEROWSKA 3,  

80-209 CHWASZCZYNO 

   Część 1: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ 7 493,50 zł. 

Termin dostawy 7 DNI I KRÓCEJ 

 

Część 2: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ ---- 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ - PRAWO 

OPCJI 
---- 

Termin dostawy ---- 

 

Część 3: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ ---- 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ - PRAWO 

OPCJI 
---- 

Termin dostawy ---- 

 

Część 4: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ 41 095,00 zł. 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ - PRAWO 

OPCJI 
18 100,00 zł. 

Termin dostawy 7 DNI I KRÓCEJ 

              

OFERTA NR 4 

WYKONAWCA: FOR LIGHT SP. Z O.O., UL. ŚWIERKOWA 1/10/III, 41-503 CHORZÓW 

   Część 1: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ ---- 

Termin dostawy ---- 

 



Numer referencyjny – D/6/12WOG/2022 

4 
 

Część 2: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ ---- 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ - PRAWO 

OPCJI 
---- 

Termin dostawy ---- 

 

Część 3: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ ---- 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ - PRAWO 

OPCJI 
---- 

Termin dostawy ---- 

 

Część 4: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ 36 210,00 zł. 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ - PRAWO 

OPCJI 
17 781,00 zł. 

Termin dostawy 10 DNI 

 

OFERTA NR 5 

WYKONAWCA: PRZEDSIĘBIORSTWO EL12 SP. Z O.O., UL. ŚW.ANNY 5, 45-117 OPOLE 

   Część 1: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ 11 786,65 zł. 

Termin dostawy 7 DNI I KRÓCEJ 

 

Część 2: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ 13 504,00 zł. 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ - PRAWO 

OPCJI 
8 784,00 zł. 

Termin dostawy 7 DNI I KRÓCEJ 

 

Część 3: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ ---- 



Numer referencyjny – D/6/12WOG/2022 

5 
 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ - PRAWO 

OPCJI 
---- 

Termin dostawy ---- 

 

Część 4: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ 53 978,00 zł. 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ - PRAWO 

OPCJI 
23 864,50 zł. 

Termin dostawy 7 DNI I KRÓCEJ 

 

OFERTA NR 6 

WYKONAWCA: FIRMA HANDLOWA ELEKTROS DOMINIK JARZEMSKI,  UL. PIELĘGNIARSKA 6,  

85-790 BYDGOSZCZ 

   Część 1: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ 8 014,95 zł. 

Termin dostawy 7 DNI I KRÓCEJ 

 

Część 2: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ ---- 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ - PRAWO 

OPCJI 
---- 

Termin dostawy ---- 

 

Część 3: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ ---- 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ - PRAWO 

OPCJI 
---- 

Termin dostawy ---- 

 

Część 4: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ 38 605,50 zł. 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ - PRAWO 

OPCJI 
16 504,50 zł. 



Numer referencyjny – D/6/12WOG/2022 

6 
 

Termin dostawy 7 DNI I KRÓCEJ 

 

OFERTA NR 7 

WYKONAWCA: KACZMAREK ELECTRIC S.A., 64-200 WOŁOSZYN 

   Część 1: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ 8 206,95 zł. 

Termin dostawy 7 DNI I KRÓCEJ 

 

Część 2: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ 8 996,00 zł. 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ - PRAWO 

OPCJI 
5 666,00 zł. 

Termin dostawy 7 DNI I KRÓCEJ 

 

Część 3: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ ---- 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ - PRAWO 

OPCJI 
---- 

Termin dostawy ---- 

 

Część 4: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ 46 604,50 zł. 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ - PRAWO 

OPCJI 
21 271,50 zł. 

Termin dostawy 7 DNI I KRÓCEJ 

 

OFERTA NR 8 

WYKONAWCA: MAGELEKTRO SP. Z O.O., UL. ROMANA MAYA 1 BUD. SEM/2, 61-371 POZNAŃ 

   

 

 

 

 

 



Numer referencyjny – D/6/12WOG/2022 

7 
 

 Część 1: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ 7 772,76 zł. 

Termin dostawy 14 DNI 

 

Część 2: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ ---- 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ - PRAWO 

OPCJI 
---- 

Termin dostawy ---- 

 

Część 3: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ ---- 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ - PRAWO 

OPCJI 
---- 

Termin dostawy ---- 

 

Część 4: 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ 54 647,89 zł. 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO  /PLN/ - PRAWO 

OPCJI 
28 571,21 zł. 

Termin dostawy 14 DNI 

 

 

 

 KOMENDANT  

 

   /-/ płk Grzegorz GOTOWICZ 

 

Wykonał/-a: 

Joanna KUCHAREK (tel. 261 433 271) 

12WOG-SZP.2712.9.2022 

08.03.2022 r.  

Sekcja Zamówień Publicznych 


